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BANDAI MG 1/100 RX-79[G] EZ8
GUNDAM EZ8

Cena 148,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 4573102631459

Opis produktu
Bandai MG 1/100 RX-79[G] Ez8 Gundam Ez8 to szczegółowy model z linii Master Grade, przedstawiający

ulepszoną, „frontową” wersję gruntowego

Gundama z serii Mobile Suit Gundam: The 08th MS Team. Ez8 to maszyna dowodzona przez Shiro Amadę,
zbudowana z części zamiennych po ciężkich

uszkodzeniach RX-79[G] – stąd jej „polowy”, surowy wygląd: dodatkowe płyty pancerza na klatce piersiowej,
bardziej kanciasta sylwetka oraz

praktyczne, wojskowe detale zamiast „heroicznego” wykończenia jak u klasycznego RX-78-2.

Jako zestaw Master Grade w skali 1/100, Ez8 oferuje rozbudowany wewnętrzny szkielet, który zapewnia świetną
artykulację i stabilność. Ruchome stawy

w ramionach, łokciach, biodrach, kolanach i kostkach pozwalają na szeroki zakres dynamicznych póz – od
klęczących pozycji strzeleckich typowych dla

„ground type”, po sceny marszu w dżungli czy miejskich ruinach. Otwierany kokpit, detale wewnętrzne oraz
opcjonalna figurka pilota (w zależności od

wydania) podkreślają realizm konstrukcji.

Pancerz Ez8 jest bogato podzielony na panele, z licznymi liniami podziału, klapami serwisowymi i mechaniką
odsłoniętą w newralgicznych miejscach

(np. kolana, plecak, okolice silników). Części są formowane w kolorze, więc model już po samym złożeniu
prezentuje się bardzo dobrze, ale jednocześnie stanowi idealną bazę pod panel-lining, cieniowanie, malowanie
kamuflażu oraz weathering (obicia, kurz, błoto, ślady rdzy). To dokładnie ten typ Gundama, który „prosi się” o

brudzenie, dioramy i realistyczne efekty polowe.

Uzbrojenie zestawu odzwierciedla charakter „gruntowego” MS-a – zamiast wyłącznie futurystycznej broni beam
pojawia się solidna, „militarna” broń klasyczna. W pudełku znajdziesz m.in.:

karabin/machine gun do walki na średnim dystansie,

beam rifle (w zależności od konfiguracji wydania),

tarcza o prostym, „pancernym” designie,

beam sabers do walki wręcz,

dodatkowe magazynki / uchwyty na broń i elementy montowane na plecaku lub spódnicy (skirt armor).

Ez8 w skali 1/100 bardzo dobrze skaluje się z innymi modelami z uniwersum UC – zwłaszcza z MG RX-79[G]
Gundam Ground Type, GM-ami czy mobil

suitami Zeonu z 08th MS Team. Dzięki temu można odtwarzać sceny z dżungli, miejskich starć i misji „małego
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oddziału frontowego” zamiast wielkich

bitew kosmicznych. To świetny wybór dla modelarzy lubiących „real robot” klimat, dioramy wojskowe oraz
polowe konfiguracje zamiast typowego,

„czystego” Gundama.

Najważniejsze cechy produktu:

Skala 1/100, linia Master Grade (MG)

RX-79[G] Ez8 Gundam Ez8 z Mobile Suit Gundam: The 08th MS Team

Ulepszony, polowy wariant gruntowego Gundama z dodatkowym pancerzem i surowym designem

Rozbudowany wewnętrzny szkielet z bardzo dobrą artykulacją i stabilnością

Otwierany kokpit, liczne detale mechaniczne i realistyczne podziały pancerza

Snap-fit – montaż bez użycia kleju, części formowane w kolorze

Uzbrojenie gruntowe: karabin/machine gun, ewentualnie beam rifle, tarcza, beam sabers, dodatkowe magazynki

Idealny pod panel-lining, kamuflaż, weathering (kurz, błoto, obicia) i dioramy frontowe

Świetny wybór dla fanów 08th MS Team, „realistycznych” Gundamów i kolekcjonerów MG szukających bardziej
wojskowego, terenowego klimatu niż

klasyczny RX-78-2
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